

<b>CONTO ECONOMICO (euro)</b>	<b>2017</b>
<b>PROVENTI</b>	<b>4.775.826</b>
<b>Patrimonio immobiliare</b>	<b>3.706.342</b>
Affitti da contratti agrari	3.400.000
Affitti da contratti usi diversi	79.690
Affitti da concessioni venatorie e ittiche	82.817
Incremento arboreo	35.000
Rimborso spese da conduttori	108.835
<b>Proventi da attività accessorie</b>	<b>1.069.484</b>
Gestioni comm.li accessorie	1.069.484
<b>ONERI</b>	<b>-4.281.984</b>
<b>Oneri supporto generale</b>	<b>-1.266.500</b>
<b>Acquisti</b>	<b>-22.500</b>
Mobili e arredi	-7.500
Attrezzature informatiche	-12.500
Materiali di consumo	-2.000
Altri acquisti gen.	-500
<b>Servizi</b>	<b>-211.000</b>
Spazi Attrezzati IRCCS	-23.500
Utenze	-3.500
Auto aziendali	-11.500
Revisore e OdV	-20.000
Servizi fiscali, contabili, paghe	-25.500
Amministrazione immob.	-24.276
Sistema Controlli Interni	-40.000
Servizi informatici	-19.804
Comunicazione	-8.796
Formazione e Sviluppo	-5.832
Altri servizi gen.	-28.292
<b>Personale</b>	<b>-886.500</b>
Personale F Sviluppo	-575.000
Personale distaccato F IRCCS	-190.000
Accantonamento premi	-67.375
Budget politiche retributive	-40.000
Sicurezza sul lavoro	-3.202
Buoni Pasto	-10.923
<b>Altri oneri</b>	<b>-146.500</b>
Accantonamento svalutazione crediti	-140.000
Ammortamenti	-6.500
<b>Oneri finanziari e patrimoniali</b>	<b>-1.600.500</b>
<b>Patrimonio immobiliare</b>	<b>-322.000</b>
Acqua uso irriguo	-115.000
Servizi manutenzione	-115.000
Servizi legali	-44.000
Servizi tecnici	-23.000
Altri servizi patr.	-25.000
<b>IMU e TASI</b>	<b>-1.278.500</b>
IMU	-1.266.000
TASI	-12.500
<b>Oneri da attività tipiche</b>	<b>-85.000</b>
<b>Servizi</b>	<b>-85.000</b>
Erog. Liberali deducibili	-5.000
La strada dei 5 colori	-10.000
Archivio Vivo (Bando FC)	-30.000
Centro Innovazione Agricola (Bando FC)	-5.000
Ruralità e alimentazione (Bando RL)	-10.000
Latte Ca' Granda	-25.000
<b>Oneri da attività accessorie</b>	<b>-1.069.484</b>
<b>Servizi</b>	<b>-1.069.484</b>
Servizi fabbricati IRCCS	-1.069.484
<b>Imposte Reddito Esercizio</b>	<b>-260.500</b>
Imposte	-260.500
<b>RISULTATO DI GESTIONE</b>	<b>493.842</b>